
本报地址：湘潭市湖湘南路 邮编：411101 电话：58623456（发行部） 58221120（广告中心） 广告经营许可证：湘工商广字00231 邮发代号：41-42 湘潭日报社印刷厂印刷 湘潭日报社发行中心发行 零售价：1元 投稿电子邮箱：xtrbzbs@163.com

2021年5月28日 星期五
时事 0707

责任编辑：刘超 张智杰 美编：熊剑刚

根据有关法律、法规的规定，经湘潭市人民政府批准，湘潭市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让下列地块国有建设用地使用权，并授权湘潭市公共资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：
一、网上挂牌出让国有建设用地使用权的基本情况和规划指标要求：

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其它组织均可申请参加本宗地网上竞价；申请人可以单独申请，也可以联合申请。
三、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让仅限于网上竞价，按照价高者得的原则确定竞得人。
本次国有建设用地使用权挂牌出让在互联网上交易，即通过湘潭市公共资源网上交易系统（http://ggzy.xiangtan.gov.cn/）进行。通过网上注册、办理数字证书、申请竞买、按要求足额交纳竞买保证金的申请人，方可参加网上挂牌交易活动。
本次国有建设用地使用权挂牌为无底价挂牌。
四、本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求，见《湘潭市国有建设用地使用权网上挂牌出让办法》、《土地交易系统竞买操作手册》和《湘潭市公共资源交易中心国有建设用地使用权网上挂牌出让须知》等文件，有意竞买者可登录湘潭市公共资源网上交

易系统查询。申请人可于2021年5月27日11时00分至2021年6月23日16时00分，在网上浏览或下载本次挂牌出让文件，并按上述文件规定的操作程序参加竞买。
五、本次国有建设用地使用权挂牌出让报名时间为2021年5月27日11时00分至2021年6月23日16时00分止，挂牌报价时间为2021年6月16日8时00分起至2021年6月25日9时30分止。本次国有建设用地使用权挂牌截止时间：2021年6月

25日9时30分。
六、申请人应当在挂牌报名截止前登录湘潭市公共资源网上交易系统，并在系统上提交竞买申请、生成竞买申请书并点击同意、获取保证金子账号、及时足额支付保证金。保证金到账截止时间为2021年6月23日16时00分。挂牌报价时间截止时，网上

挂牌期间进行过至少一次有效报价的竞买人为有效竞买人，经系统在五分钟倒计时后，有效竞买人自动进入网上限时竞价程序。
七、在缴纳竞买保证金时，由于银行之间、银行与交易系统之间的数据传输存在延时，可能对竞买人的竞买资格产生影响，建议竞买人在保证金到账截止时间前尽早缴纳保证金。
八、竞得人须按规划要求在地块范围内配建用地面积不少于6.15亩的6个班幼儿园，与项目统一设计、统一实施、统一验收，土地性质为划拨，建成后无偿移交给政府，由接管单位在三个月内办理划拨用地手续。
九、竞得人签订《成交确认书》之日起10日内签订《国有建设用地使用权出让合同》，签订《国有建设用地使用权出让合同》之日起1个月内须缴纳土地成交价款的50%，2个月内全额缴清。
十、如果在参加本次网上挂牌出让活动的过程中遇到疑难问题，请及时联系，联系电话如下：
国土交易业务咨询电话：0731-58560080（湘潭市自然资源和规划局） 0731-52818262（湘潭市公共资源交易中心自然资源交易科） 系统使用服务咨询电话：0731-52818268（湘潭市公共资源交易中心应用技术保障科）
办理数字证书咨询电话：400-6682666（湖南省数字认证服务中心） 湖南省自然资源厅举报电话：0731-89991216

湘潭市自然资源和规划局
湘潭市公共资源交易中心

2021年5月26日

挂牌编号

潭市公土网挂（2021）
015号

宗地坐落

经开区兴隆路以东，东
风路以南

出让面积(㎡)
60228.93

土地状况

现状

规划土地用途

商业、住宅用地

出让使用年限

商业40年，住宅70年

规划指标要求
容积率

<2.6

建筑密度

<30%

绿地率

>30%

商业占比
商业建筑面积占总计容面积的
比例为15%-20%

起始价(万元)
28457

保证金(万元)
5692

湘潭市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告

根据有关法律、法规的规定，经湘潭市人民政府批准，湘潭市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让下列地块国有建设用地使用权，并授权湘潭市公共资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：
一、网上挂牌出让国有建设用地使用权的基本情况和规划指标要求：

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其它组织均可申请参加本宗地网上竞价；申请人可以单独申请，也可以联合申请。
三、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让仅限于网上竞价，按照价高者得的原则确定竞得人。
本次国有建设用地使用权挂牌出让在互联网上交易，即通过湘潭市公共资源网上交易系统（http://ggzy.xiangtan.gov.cn/）进行。通过网上注册、办理数字证书、申请竞买、按要求足额交纳竞买保证金的申请人，方可参加网上挂牌交易活动。
本次国有建设用地使用权挂牌为无底价挂牌。
四、本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求，见《湘潭市国有建设用地使用权网上挂牌出让办法》、《土地交易系统竞买操作手册》和《湘潭市公共资源交易中心国有建设用地使用权网上挂牌出让须知》等文件，有意竞买者可登录湘潭市公共资源网上交

易系统查询。申请人可于2021年5月27日11时00分至2021年6月23日16时00分，在网上浏览或下载本次挂牌出让文件，并按上述文件规定的操作程序参加竞买。
五、本次国有建设用地使用权挂牌出让报名时间为2021年5月27日11时00分至2021年6月23日16时00分止，挂牌报价时间为2021年6月16日8时00分起至2021年6月25日11时30分止。本次国有建设用地使用权挂牌截止时间：2021年6月

25日11时30分。
六、申请人应当在挂牌报名截止前登录湘潭市公共资源网上交易系统，并在系统上提交竞买申请、生成竞买申请书并点击同意、获取保证金子账号、及时足额支付保证金。保证金到账截止时间为2021年6月23日16时00分。挂牌报价时间截止时，网上

挂牌期间进行过至少一次有效报价的竞买人为有效竞买人，经系统在五分钟倒计时后，有效竞买人自动进入网上限时竞价程序。
七、在缴纳竞买保证金时，由于银行之间、银行与交易系统之间的数据传输存在延时，可能对竞买人的竞买资格产生影响，建议竞买人在保证金到账截止时间前尽早缴纳保证金。
八、竞得人须按规划要求修建地块规划范围内城市支路三和配建的幼儿园，与项目统一设计、统一实施、统一验收，城市支路和幼儿园土地性质为划拨，建成后无偿移交给政府，由接管单位在三个月内办理划拨用地手续。
九、竞得人签订《成交确认书》之日起10日内签订《国有建设用地使用权出让合同》，签订《国有建设用地使用权出让合同》之日起1个月内须缴纳土地成交价款的50%，2个月内全额缴清。
十、如果在参加本次网上挂牌出让活动的过程中遇到疑难问题，请及时联系，联系电话如下：
国土交易业务咨询电话：0731-58560080（湘潭市自然资源和规划局） 0731-52818262（湘潭市公共资源交易中心自然资源交易科） 系统使用服务咨询电话：0731-52818268（湘潭市公共资源交易中心应用技术保障科）
办理数字证书咨询电话：400-6682666（湖南省数字认证服务中心） 湖南省自然资源厅举报电话：0731-89991216

湘潭市自然资源和规划局
湘潭市公共资源交易中心

2021年5月26日

湘潭市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
挂牌编号

潭市公土网挂（2021）
016号

宗地坐落

雨湖区赤马路以东，规
划支路三以北

出让面积(㎡)
39544.73

土地状况

现状

规划土地用途

商业、住宅用地

出让使用年限

商业40年，住宅70年

规划指标要求
容积率

<2.4

建筑密度

<24%

绿地率

>35%

商业占比

3%-5%

起始价(万元)
19576

保证金(万元)
3916

新华社北京 5月 27日电（记者 彭
茜）关于国药集团中国生物新冠疫苗Ⅲ
期临床试验中期分析结果的论文26日正
式发表在《美国医学会杂志》上。研究显
示其两款灭活疫苗保护效力分别为
72.8%和78.1%。这是全球首个正式发表
的新冠灭活疫苗Ⅲ期临床试验结果。

论文总结分析了中国生物旗下北京
生物制品研究所、武汉生物制品研究所
的新冠灭活疫苗的有效性、安全性等Ⅲ

期临床试验结果。自 2020年 7月 16日
起，40411名受试者入组并被随机分为含
铝佐剂的安慰剂组、新冠疫苗WIV04组
（武汉所）和HB02组（北京所）。受试者
平均年龄36.1岁，84.4%为男性。

受试者间隔21天接种两剂。第二剂
接种后 14天，累计确诊 142例有效病例：
铝佐剂组 95例，WIV04组 26例，HB02组
21例。两款疫苗组人群保护力分别为
72.8%和 78.1%。铝佐剂组出现 2例重症

病例，疫苗组均未出现重症病例。疫苗
组中，血清中和抗体阳转率均高于
99.0%，铝佐剂组为2.3%。

接种后 7天总不良反应发生率铝佐
剂组为 46.5%，WIV04组为 44.2%，HB02
组为 41.7%。不良反应多为注射部位疼
痛，严重程度多为1级。

论文最后指出目前研究仍有一些局
限性：临床试验未纳入孕妇和 18岁以下
青少年，但针对青少年的研究正在进行；

对在慢性病患者、女性和老年人等人群
中的有效率评估仍显不足；由于受试者
中只出现2例重症，所以尚无法得出可预
防重症的结论；尚无法回答灭活疫苗能
否预防无症状感染的问题。

论文称，这只是Ⅲ期临床试验的中
期分析结果，研究人员目前仍在收集更
多数据，继续评估疫苗长期保护效力、预
防重症和死亡的效果以及免疫持久性等
问题，并得出最终的分析结果。

新华社北京5月27日电 国台办发言
人朱凤莲 27日应询表示，所谓大陆阻碍
BNT疫苗售台的说法，完全是无中生有。
民进党当局领导人的这番谎言，再次暴露
他们甩锅大陆、推卸责任的一贯政治操作
和转移焦点、掩盖问题的惯用伎俩。

有记者问，民进党当局领导人蔡英文
声称，因大陆介入致使台无法和德国拜恩
泰科（BNT）原厂签约购买疫苗。对此有
何评论？朱凤莲在答问时作上述表示。

她说，众所周知，早在 2020年 3月，
上海复星医药集团即与德国 BNT 公司
签约，参与 BNT疫苗研发并拥有在中国
大陆及港澳台地区的独家商业权益。
民进党当局对此心知肚明，却不循正

途，非要违反商业规则和诚信原则，绕
过上海复星医药集团向德国 BNT 公司
购买疫苗。他们明知不可为而为之，说
明考虑的根本不是解决台湾民众实际
需求，而是做做样子，欺骗岛内民众，
为自己谋取政治私利。

朱凤莲表示，人们看得很清楚，在疫
苗问题上，是民进党当局一直在设置障
碍。时至今日，岛内疫情蔓延，民众苦盼
疫苗，但民进党当局仍执迷于政治操弄，
抛出种种说辞、编造种种戏码，继续将岛
内民众的生命健康和卫生福祉践踏在自
己的政治私利之下。他们这出戏码多演
一天，防疫的宝贵时机就多耽误一天，岛
内民众就将多一天付出生命健康的代价。

国药新冠灭活疫苗Ⅲ期临床试验中期分析结果正式发表

两款灭活疫苗保护效力分别为72.8%和78.1%

新华社广州5月27日电（记者 马晓澄 徐弘毅）在27日
举行的广州市政府新闻发布会上，广州市卫生健康委员会副
主任陈斌通报，广州市荔湾区5月21日出现新冠肺炎确诊病
例后，截至27日14时，广州市累计报告确诊病例4例、无症状
感染者5例；均与确诊病例郭某有关联，均为共同居住、共同
就餐、共同托管等相对密闭的场合受到感染后造成的传播，属
同一感染链条。

据荔湾区和海珠区通报，目前广州4例确诊病例均在荔
湾区，5例无症状感染者中，荔湾区有4例，海珠区有1例，均
在广州市第八人民医院隔离治疗。

广州市疾病预防控制中心副主任张周斌说，此次疫情病
毒传播速度快，传播力强。“传播速度快，是此次疫情和以往
疫情最大的不同；传播力强体现在病毒可以通过吃一顿饭，
短暂的非直接接触传播。”

据通报，广州加快推进新冠病毒疫苗大规模接种。截至
27日12时，广州共开设428个接种点、约2000个标准接种单
元，形成点面结合、固定和流动互补的全覆盖预防接种网格；
广州累计接种疫苗 867万人、1148万剂次，目标人群接种率
为64%，其中299万人已经完成全程接种。

广州目前本土病例和无症状感染者
属同一感染链条

交通运输部：

我国疫苗货物运输能力充足
新华社北京5月27日电（记者 周圆）随着新冠疫苗接种

工作的广泛开展，疫苗货物运输任务日益繁重。交通运输部
新闻发言人孙文剑 27日表示，目前我国疫苗货物运输能力
充足、运行顺畅。

孙文剑在当日的例行新闻发布会上介绍，交通运输部发
布了 56家重点联系物流企业名单，推动疫苗生产企业与物
流企业紧密对接。总体上看，综合排名前 30的医药物流企
业，拥有冷藏保温车近8000辆，冷藏保温箱近30万个，整体
可以满足运输需求。

此外，交通运输部联合有关单位已为国药、科兴等新冠
病毒疫苗生产企业和32个省级疾控中心开通调运单系统使
用账号，对持有调运单的车辆，实施免费、不停车、优先通行
政策。截至目前，已累计发放调运单7700单，保障了160余
万件疫苗制剂的高效运输。

据悉，下一步交通运输部将继续围绕保畅通、保运力，密
切部门协同，加强统筹调度，强化值班值守，为疫苗生产、供
应、接种提供坚实的运输服务保障。

据新华社台北5月27日电（记者 吴
济海 姜婷婷）台湾地区流行疫情指挥中
心27日通报增加667例本土新冠肺炎确
诊病例，包括 401例新增个案和 266例

“校正回归”个案。确诊个案中新增13例
死亡，创疫情以来单日新高。

这是台湾连续第 13天新增本土病
例超过100例。

5月中旬本土疫情暴发后，疫情严
峻的台北市、新北市医疗资源不足问题
日益显现。台北市立联合医院企业工会
25日晚发文向社会求助，表示台北市联
医各医院“急诊塞爆、病房满床，救护车
还是源源不绝地把病人送进来”“院内感
染信息不明，已造成院内群聚”等危急情

况，甚至有许多病人躺在走廊，基层医疗
面临崩溃。

全台医院龙头台大医院院长吴明
贤 26日晚也发文向社会求助，表示台
大医院收治新冠肺炎病患已经超量，甚
至改装小儿加护病房收治成人仍不敷
使用。

面对疫情持续延烧，防疫专家指
出，尽快接种新冠疫苗是阻断疫情的
关键。截至 27日，台湾仅取得 72.7万
剂新冠疫苗，累计仅 32.5万人次接种
疫苗。社会各界和多个县市呼吁当局
尽快解决新冠疫苗不足的问题，若当
局不能及时取得疫苗，应开放各个县
市自行购买。

国台办：

所谓大陆阻碍BNT疫苗售台的说法完全是无中生有
台湾27日通报增加667例本土病例

13例死亡 医疗资源紧张

欢迎广大干部群众反映和举报拟任职
人选思想作风、道德品质、工作能力、廉政
勤政等方面的情况和问题。举报人可以通
过信函、电话、网络举报或到受理举报地当
面举报。为便于了解情况，请举报人签署
或告知本人真实姓名和工作单位。所举报

的问题，必须真实、准确，内容尽量具体详
细，并尽可能提供有关调查核实线索。严
禁借机造谣中伤，串联诬告。举报人将受
到严格的保护。

受理举报时间：2021年 5月 28日至
2021年6月3日

受理举报单位：湘潭市委组织部干部
监督科、举报中心

受理地点：市委办公楼13楼
专用举报电话：0731- 12380 转 2、

15574412380(仅限受理短信举报)
举报网址：http://www.hongtudi.

gov.cn 12380举报信箱
邮政编码：411104

中共湘潭市委组织部
2021年5月27日

姓名
王迎旭
谭建洪
王 军

性别
男
男
男

民族
汉
汉
汉

籍贯
湖南湘潭县
湖南湘潭县
湖南湘乡

出生年月
1972.11
1968.11
1966.09

学历
省委党校研究生
中央党校大学
省委党校大学

学位或专业技术职务 政治面貌
中共党员
民建

农工民主党

现任职务（职级）
市纪委常委、市监委委员

民建湘潭市委会专职副主任委员
农工民主党湘潭市委会专职副主任委员

拟任职务
拟任园区正处级领导职务

拟任市直部门正处级领导职务
拟任市属院校正处级领导职务

市管干部任前公示公告
为了加强对干部选拔工作的监督，提高识别和任用干部的准确程度，现对市委常委会会议研究决定的下列拟任职人选进行任前公示：


